לוי רבי של בלבו מרנינה כבשורה התקבלה הידיעה
)כיום יקטרינוסלב העיר של רבה שניאורסון, יצחק
הרבי של אביו שבאוקראינה, דנייפרופטרובסק(
מליובאוויטש. הוא שהה בגלות קשה בצ'יאלי הרחוקה,
בשנת הרוסית החשאית המשטרה בידי שנעצר לאחר

ונגזרו עליו חמש1939תרצ"ט ) (, בעוון קיום היהדות,
שנות הגליה.

תנאי החיים של הרב, ולאחר מכן של רעייתו, הרבנית
חנה, שהצטרפה אליו, היו קשים מנשוא. הם שהו בכפר
מבודד ולא מפותח, ונאסר עליו לצאת מתחומו. הם סבלו
מפגעי מזג האוויר הקיצוני ומרעב. אט אט הורע מצב
בריאותו של הרב. גופו נעשה כחוש ופניו חיוורים. אך
את לחזק יכולתו ככל עשה הוא איתנה. היתה רוחו
היהודים המעטים שהיו במקום ולעודד את רוחם במצבם

הקשה.
(. גלי קור קשים פקדו את1943זה היה בחורף תש"ג )

האזור. אלה הצטרפו לרעב המתמיד שהציק לכול והפיל
שמות ועשתה התפשטה טיפוס מחלת רבים. חללים
בקרב הגולים. מדי יום נודע על עוד גולים שנפחו את

נשמתם בייסורים קשים.
אחד ממכריהם של רבי לוי יצחק והרבנית היה יהודי
בעוון הוגלה הוא שאף שבאוקראינה, פולטווה מהעיר
יעקב' ב'עין יומי שיעור – היה 'חטאו' יהדות.